_______________________________________________________________________________________________________
PAÇO MUNICIPAL: Rua Porto Alegre, 350 - Jardim Santa Rita - Fernandópolis/SP - CEP: 15.600-070 - Fone (17) 3465-0150

CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO - OUVIDORIA 0800 772 4550       CNPJ 47.842.836/0001-05

“TERMO DE HOMOLOGAÇÃO”

   Após constatada a regularidade dos atos procedimentais,
ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO, Prefeito Municipal de Fernandópolis,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o
Processo Licitatório nº 188/2024, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 68/2024, que tem
por objeto a “Elaboração de Ata de Registro de Preços para Aquisição de
Cestas Básicas às famílias carentes em estado de vulnerabilidade,
através da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania do
município de Fernandópolis-SP.”

Fernandópolis-SP, 24 de setembro de 2024.

ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO
Prefeito Municipal

Certifico que a cópia deste documento
Foi afixado em lugar de costume e em-
Caminhado para publicação na Impren-
sa Oficial do Município.
Data: 24/09/2024.
_________________.

		2024-09-24T15:39:10-0300
	ANDRE GIOVANNI PESSUTO CANDIDO:18920062862